Coplas de la calle

Que te crees tu eso...

Todo el mundo se creía que Cierva dimitiría, pero él sale del apuro con el general Aizpuru y clama con alegría:

¿enfadarme yo por eso? ¡Ja! ¡ja!, que te crees tu eso.

Más de un digno general le dice que lo hace mal; se le habla del marquesado, se le llama fracasado y él repite siempre igual ¿enfadarme yo por eso? ¡Ja! ¡ja!, que te crees tu eso.

Por sus frases en camelo le toma el buen Tapia el pelo. En humorístico tono le habla del mico y del mono; pero él siempre como el hielo dice ¿sufrir yo por eso? ¡Ja! ¡ja!, que te crees tu eso.

Claro está que en conclusión, veremos su dimisión y despues, pobres y ricos, cansados ya de sus micos en la primer ocasión le repetirán; ¡guasón! ¿Gobernar para hacer eso? ¡Ja! ¡ja!, que te crees tu eso.

MARIO GUILLEN SALAYA

Bárcena-Ramos

Exportador de pescados frescos.
TETUAN, 13, SANTANDER

CAPITULO XVI

Fábrica y descripción de la iglesia Catedral antigua.—Conquista de Almería, por quién y cuándo.—Párraces, casa y filiación de la iglesia de Segovia.—Obispos de Segovia D. Juan y D. Vicente.—Muerte del emperador D. Alonso.

I

Año 1144 á ruegos del obispo de Palencia vino el emperador á nuestra ciudad á concordar a los obispos de Segovia y Palencia, tío y sobrino, en la antigua discordia sobre la jurisdicción de Peñafiel y Portillo, en cuya conformidad en 3 de Marzo despachó el instrumento siguiente que autorizado está en el archivo Catedral:

In nomine Domini Patris, et Filij, et Spiritus Sancti. Imperatoriae Maistati cognoscitur prae caeteris convenire, ut si vel propter Episcopatum terminos, vel propter aliquam aliarum rerum invasionem discordes inter se fuerint sui Imperii Pontificales Ecclesiae aut sua earum unicuique iura redendo: aut de suis Regalibus, cui earum debuerit, quod iustum sit tribuendo, pacem inter eas, quam potuerit, studeat reformare. Huius rei gratia Ego Adefonsus Imperator Hispaniae longae, ac laboriosae, Secoviensis, et Palentinae Ecclesiae, contentioni inter eas pro Episcopatum terminis existentis condolens. Ut earum Episcopi

Domnus Petrus Secoviensis, et eius nepos Petrus Palentinus, suis temporibus perpetuam habeant, concordiam, Secoviensique adversus Palentinum iustam obtinere cognoscatur quaerimoniae causam. Petro Palentino me rogante, et pro salute animae, meae de meis regalibus aliquid iure perpetuo, quod postea inter successores eorum Episcopos, fiat possidendum, dignum duxi donare. Dono siquidem ei iam dictae Ecclesiae, et eiusdem Episcopo Domno Petro, suisque successoribus, et ipsius Ecclesiae Secoviensis Canonicis praesentibus, et futuris una cum uxore mea Berengaria illam meam sernam integram, quae est iuxta Rivum de Milanos, et omnia regalia quae habet eo in Cosseces et Messeces, sernas videlicet, et collacos, vineas, exitus et regressus, aquas, molinos, hortos, et alia omnia, quae ibi sunt ad me iure Regio pertinentia, eó autem modo Secoviensi Ecclesiae pro ea concordia quam eius Episcopus Domnus Petrus, cum nepote suo Domno Petro Palentino, de contentione, quae super Episcopatum terminis inter eos est, suis temporibus habendam inter se statuerint, praenominatas haereditates dono, quatenus eas quidquid successores eorum Episcopi de hac concordia facturi sunt, iure haereditario pro salute animae meae liberé, et quieté possideat, et liberé possidendo nunquam amittas. Si quis vero, etc. Facta carta Segoviae anno nono Imperij praedicti Adefonsi Imperatoris, quinto nonas Martij, Era M.C.LXXXII.